RESOLVE:

•~•1t.u~• • -.id.pio da An9a~wa
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 458/2022

De 03/10/2022

NICOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do Municí

pio de Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições que

lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1°) NOMEAR, os servidores Mario Sergio Moraes Rosa, Guilherme Bone

cher e José Eduardo Candido de Meira, para comporem a COMISSÃO SETORIAL DE A VALIA

ÇÃO DE DOCUMENTOS MUNICIPAIS, da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Agricultura,

nos termos do Decreto nº 155/2015 de 29 de Maio de 2015.

Parágrafo Único: Fica nomeado o Sr. Mario Sergio Moraes Rosa, para atuar como

Coordenador da referida comissão.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as dis

posições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO~ AN ATUBA, 03 DE OUTUBRO DE 2022.

NI ~!~ft?~
Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, 03/ 10/2022.

Rua Joao Lopes Filho, nº 120 - Centro, telefax (15)32559500, Angatuba - SP - CEP 18240-000 - e-mail: pmangatuba@angatuba.sp.gov.br